

JD AARHUS ApS

Årsrapport

11. februar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2015

Janser Sabalisk

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JD AARHUS ApS
Åboulevarden 19, st
8000 Aarhus C

CVR-nr: 35661719
Regnskabsår: 11/02/2014 - 31/12/2014

Revisor

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING,
STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Vestre Ringgade 61

Aarhus N

DK Danmark

CVR-nr: 31262089

P-enhed: 1014294909

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår. Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på -167 t.kr. Årets resultat er midre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 11. feb 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.
Bruttoresultat		-83.420
Personaleomkostninger	1	-34.020
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-75.175
Resultat af ordinær primær drift		-192.615
Øvrige finansielle omkostninger		-19.269
Ordinært resultat før skat		-211.884
Ekstraordinært resultat før skat		-211.884
Skat af årets resultat		45.205
Årets resultat		-166.679
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-166.679
I alt		-166.679

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.
Goodwill		228.571
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	228.571
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.111
Indretning af lejede lokaler		17.617
Materielle anlægsaktiver i alt	3	33.728
Deposita		75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		75.000
Anlægsaktiver i alt		337.299
Udskudte skatteaktiver		45.205
Andre tilgodehavender		53.231
Tilgodehavender i alt		98.436
Likvide beholdninger		37.775
Omsætningsaktiver i alt		136.211
Aktiver i alt		473.510

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-166.679
Egenkapital i alt	4	-116.679
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.006
Anden gæld		23.507
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		532.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		590.189
Gældsforpligtelser i alt		590.189
Passiver i alt		473.510

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014 kr.
Lønninger	34.020
	<u>34.020</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Nøglepenge kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	300.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	300.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-71.429
Af- og nedskrivning ultimo	-71.429
Regnskabsmæssig værdi ultimo	228.571

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	17.900	19.574
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	17.900	19.574
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivninger	-1.789	-1.957
Af- og nedskrivning ultimo	-1.789	-1.957
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.111	17.617

4. Egenkapital i alt

	11/2 2014	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2014
	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	0	-166.679	-166.679
	50.000	-166.679	-116.679

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en forpligtelse på 103 t.kr.